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Szanowni Państwo 
 

Zmiany zachodzące obecnie na rynku energii elektrycznej: wydzielenie 
Operatora Systemu Dystrybucyjnego, całkowite uwolnienie rynku energii elektrycznej 
w Polsce, dążenie Komisji Europejskiej do budowy jednolitego, wspólnego 
europejskiego rynku energii elektrycznej, wymuszają na polskich przedsiębiorstwach 
energetycznych cały szereg zmian w ich sposobie funkcjonowania. Aby sprostać tym 
wyzwaniom, konieczne jest dostosowanie wykorzystywanych przez przedsiębiorstwa 
systemów informatycznych do nowych wymagań rynku. 

Polskie Towarzystwo Przesyłu i Rozdziału Energii Elektrycznej, chcąc ułatwić 
użytkownikom systemów informatycznych dostęp do najświeższych produktów 
dostępnych na rynku, a z drugiej strony twórcom oprogramowania, systemów  
i sprzętu udostępnić możliwie najpełniejszą informację o zmianach zachodzących  
w sektorach: wytwarzania, przesyłu, dystrybucji i obrotu energią elektryczną, 
organizuje już po raz szósty Konferencję: 

Systemy Informatyczne w Energetyce SiWE’07 
która odbędzie się w Hotelu Gołębiewski w Wiśle,  

w dniach 14-16.11.2007 r. 
Konferencja adresowana jest dla kadry zarządzającej, głównych specjalistów 

ds. IT oraz użytkowników systemów informatycznych w przedsiębiorstwach 
wytwarzania, przesyłu, dystrybucji i obrotu energią elektryczną oraz producentów 
sprzętu i oprogramowania dla tych sektorów gospodarki. 

Duża część Konferencji poświęcona będzie zmianom na rynku energii 
elektrycznej: wydzieleniu OSD i uwolnieniu rynku energii elektrycznej, które 
determinują pojawianie się nowych funkcjonalności systemów informatycznych 
wykorzystywanych w energetyce bądź powstanie zupełnie nowych narzędzi do 
obsługi tego rynku. W dalszej części przedstawimy systemy wspomagające 
dystrybucję, przesył oraz produkcję energii elektrycznej. Ostatnia część Konferencji 
poświęcona zostanie rozwiązaniom wspomagającym wycenę i prowadzenie 
projektów informatycznych oraz zarządzanie infrastrukturą informatyczną  
w przedsiębiorstwie. Konferencja połączona będzie z wystawą producentów sprzętu  
i oprogramowania dla sektora energetycznego. 

Mając na uwadze główny cel konferencji - poszerzenie wiedzy w zakresie 
rozwiązań oferowanych przez producentów sprzętu oraz systemów IT oraz wymianę 
informacji na temat funkcjonowania sektora energetycznego, zwracamy się do 
Państwa z propozycją prezentacji referatu dotyczącego Państwa doświadczeń z tego 
zakresu. 

W przypadku zainteresowania naszą propozycją prosimy uprzejmie  
o zgłoszenie referatu, przekazując tytuł i nazwisko autora oraz krótkie streszczenie 
do dnia 14 września 2007 r. na adres brzozowski@ptpiree.pl. Po zaakceptowaniu 



przez Radę Programową, o czym powiadomimy do dnia 30 września 2007 r., 
będziemy oczekiwać na pełny tekst referatu do 19.10.2007 r. 

Mamy nadzieję, że tematyka Konferencji będzie dla Państwa interesująca, tym 
bardziej liczymy na pozytywną odpowiedź na nasze zaproszenie. 

Będziemy również zobowiązani za wszelkie sugestie i propozycje związane  
z tematem konferencji. 

Z ramienia organizatora - Polskiego Towarzystwa Przesyłu i Rozdziału Energii 
Elektrycznej - sprawę prowadzi pan Sebastian Brzozowski, tel. (061) 846-02-31,  
e-mail: brzozowski@ptpiree.pl. Pozostałe informacje o Konferencji uzyskać można  
z Terminarza PTPiREE publikowanego na stronie www.ptpiree.pl. 
 
 

Z poważaniem 
 
 
 

Andrzej Pazda 
Dyrektor 


